
Iiniw¡sidad Nacnnol d¿ Salto
Sede Regional Orón
Alvorado N" 751

Telelar 03878-421388

..50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

san Ramón de la Nueva orán 2 B A00 2023

Expediente N' SO- l9.l l8/2023.-
Resol uc ió n N" S O-4 2 3/202 3.-

VISTO:
La Resolución N' 009/2023 del Consejo Asesor de la Sede Regional Orán en Transición

a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que. en el Articulo 3' de la resolución indicada precedentemcntc. sc constituye la

Comisión Asesora que entenderá el Llamado a Inscripción de Interesados para la qobcrtu¡"a de un (l) cargo
de Jefe de Trabajos Prácticos. lnterino, Dedicación Simple, para la asignatura "Climatolosfa" de las

carreras Ingenieria en Recursos Naturales y Medio Ambiente y Tecnicatura en Recu¡sos l'orestales de la
Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, la lng. Msc. Silvia Mónica Vargas eleva nota de excusación por postularse en el cargo
de referencia, siendo necesario sust¡tuir la conformación de la misma. quedando integrada por PAD Silvia
Cravero, JTP Natalia Rangeón y PAD Verónica Vázquez, como t¡tulares; y PAD Carolina Armata, PAD
Silvia Feneira, JTP Cecilia Nicolópulos. PAD Josefina D¡ez y JTP Raúl Benegas. co¡no suplentes; siendo
necesario la elaboración del acto administrativo correspond¡ente; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE RECIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAt. DE SALTA
RESUELVE

(En uso de ¡as atribuciones otorgadas por Resolución N'CS-253/2023)

ARTÍCULO l': Modilicar el Aniculo 3' de la Resolución N' CA-SO-009/2023. con relación a la
conformación de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a lnscripción dc lntcresados para la
cobenura de un (i) cargo dc Jefe de Trabajos Prácticos. lntcrino. Dedicación Sinrple. para Ia as¡gnatura

"Climatolosía" de las carrer¡s ltrgenieria en Recursos Naturales y Medio Anrbiente ) l'ecn¡catura en

Recursos Forestales de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Unirersidad Nacional de

Salta, quedando de la siguiente manera:

COMISIÓN ASESORA

TITULARES
PAD Silvia Cravero
JTP Natalia Rangeón
PAD Verónica Vázquez

SUPLENTES
PAD Carolina Armata
PAD S¡lvia Ferre¡ra
JTP Cecilia N icolópulos
PAD Joselina Diez
JTP Raúl Benegas

ARTÍCULO 2o: Elevar la presente Resolución al Consejo Asesor para su convalidación ¡ cursar copia a

secretaría de Sede. Dirección Administrativa Académica. Facultad de Cienc¡as Na(uralcs,

Ciencias Naturales de Sede Orán. Miembros de la Conrisión Asesora y Vccdorcs (Rcs.
uela de

N' -so-
009/2023)

uq
É.sp c ELIZiBÉfN L:

CRETARIA OE SEOI

su conocimiento y etectos

/¡
hc

UÑSá . SEDE REGIO NAL ORAn
CIOIIAL OE SALTá

d


